ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 60/2014

PORTARIA N° 22/2014

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA,

no uso de suas atribuições legais:

n RESOLVE:

Designar a funcionária LUANNA FERREIRA DA SILVA

ALMEIDA, ocupante do cargo de Assessora da Câmara Municipal para exercer

temporariamente afunção de Secretária-Tesoureira desta Câmara, enquanto

perdurar o afastamento da respectiva titular por motivo de licença prêmio por

assiduidade.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

28 de Julho de 2014.

~
Sebastião C

reside

ntos Dantas

e

1?J8/2014 Hnrow.diariomunicipal.com.br/femurNmateria/1549464

ESTADO DO RIU (4RANDEDU NORTE

PREFEfFURA MUNICIPAL DE CRITfEPA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRU7ETA

AFASTAMENTO LICENÇA PR$MIO

Processo n° 6020I4PORTARiA N° 2220140 PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZI',TA, no uso de suas
atribuiç8es legais E S O L V EDesignar a funcioa5ria LUANNA
FERREIRA DA SIINA ALMEIDA, ocupante do cargo de Assessora
da CSmaro Municipal paro eaercer temporariamente a funçiio de

SecretSria-Tesoureiro desta CSmara, enquanto perdurar o
afastamento da respectiva titular por motive de licença pr4mio
por assiduidade.

Gabinete do Presidéucia da CSmaro Municipal de CruzBta-RN,

em 28 de Julho de 2014.

SEBASTlÀO CA/O DOS SANTOS DANTAS
Presidente

*REPUBLICADA POR /NCORREÇÀO

Publicado por:

Sebastiào Caio dos Santos Dantas
Código Identlflwdor:AAF4E2OB

Mazéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 12/OS2014. Fdiçào

1217

A verificaç5o de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0

código identificador no site:

http ://w w w. diariomunicip al.com. br/femum/

http:i/wuv~.di ariomunici pal.com.br(femurNmateria/1549464 1/1